
 

 

 

 

1 

 

 

Revoca affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 76/2020 alla ditta 
ULTRAPROMEDIA SRL della fornitura di una macchina fotografica digitale Panasonic Lumix 
DMC TZ70 – CIG ZC0380AF0D - CUP B36J19000140001Richiedente: Prof. Marco Togni  

 

Il Direttore,  
 

RICHIAMATA la propria Determina Rep 10889/2022 prot 218496 del 06/10/2022 per 
l’affidamento diretto – tramite ODA MePA - ai sensi ai sensi dell’art.1, comma 2, lett. a) del 
DL n. 76 del 16/7/2020, alla società ULTRAPROMEDIA SRL - C.F. e P.IVA 10324241008, della 
fornitura di una macchina fotografica digitale Panasonic Lumix DMC TZ70, per una spesa 
complessiva di Euro 412,00 IVA esclusa, su richiesta del prof. Marco Togni;  
 

PRESO ATTO della comunicazione da parte della ditta ULTRAPROMEDIA SRL con cui 
comunicava che il prodotto richiesto non era più disponibile nel mercato elettronico di MePA 
senza saper indicare una data certa di rientro del prodotto; 
 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta del prof. Marco Togni di procedere 
all’annullamento dell’ordine di acquisto MePA con identificativo 6967842 per indisponibilità 
della merce con le caratteristiche tecniche richieste; 
 

PRESO ATTO che si rende necessario l’annullamento dell’ordine acquisto MePA con 
identificativo 6967842 per le motivazioni sopra citate; 
 

tutto ciò premesso e richiamato 
 

DETERMINA 
 

 la revoca dell’affidamento diretto sul Mepa, tramite ODA con identificativo 6967842, 
della fornitura di cui alla determina sopracitata alla soc. ULTRAPROMEDIA SRL - C.F. e 
P.IVA 10324241008 con sede legale in Roma (RM) 00196, Via Flaminia 71, per un 
importo di Euro 412,00 IVA esclusa; 

 

 di comunicare all’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) l’annullamento del numero 
CIG ZC0380AF0D; 

 

 il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Marta Staccioli, responsabile 
amministrativo del Dipartimento; 

 

 ll presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione 
di legge. 

 

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, in qualità di Direttore del Dipartimento, si 
attesta l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse e/o incompatibilità. 

 

Firenze, 13/10/2022 
Il Direttore 

Prof. Simone Orlandini 




		2022-10-13T16:15:29+0200
	ORLANDINI SIMONE




